- quae(stor) pro pr(aetore) 909. 912. 943. 3783. 5574. 6171. 8968
 quaestor (pro praet. *add.* 1087) provinciae Achaiae 1022. 1087. 1174
 quaestor (propraetore *add.* 990, pr. pr. 1124) provinciae Africae 990. 1060. 1096.
 1124. 1144. 1156. 1179. 2939 — q(uaestor) (*Africae?*) 901 — q(uaestor) pro
 pr(aetore) (*Africae*) 9367
 quaestor (pro pr. *add.* 911) provinciae Asiae 911. 1041. 1055. 1109. 1110. 1177. 1178
 quaestor provinciae Baeticae 1143, provinciae Hisp(aniae) ulterioris Baeticae 1016
 quaestor (pro pr. *add.* 987. 1187. 2719) provinciae Cretae (*sic* 1142) *sive* Cretae et
 (et *om.* 1141. 1187) Cyrenarum *963. 987. 1017. 1141. 1142. 1187. 2719
 pro q(uaestore) provinc. Cretae et Cyrenarum 1002
ταμίας Κύπρον 8835
 proquaest. provinc(iae) Cypri 928
 quaestor pro pr. ex s. c. provinciam Hispaniam citeriorem optinuit: Cn. Calpur-
 nius Cn. f. Piso 875
ταμίας Δυκίας Παμφυλίας (idem καιίστωρ) 8842
 quaestor (pro praet. *add.* 1026. 1070. 8977) provinciae Macedoniae 1026. 1052. 1070.
 8977 (candidatus divi Traiani *add.* 1056), q. Macedoniae 4055
ταμίας και αντισπράτης επαρχείας Μακεδονίας 8828
 quaestor prov(inciae) Narbon(ensis) 1045. 1100. 1180 (*hic antea* quaest.). 1182
 quaestor (pro pr. *add.* 981. 1048) provinciae (pr- *om.* 1018. 1066) Ponti et Bithy-
 niae 981. 983. 1018. 1038. 1048. 1066
 q(uaestor) pro pr(aetore) (*Sardiniae*) 5947,²³
 quaestor provinciae Siciliae 1005. 1084. 1086. 2928. 8981 (candidatus *imperatorum*
 1086); q(uaestor) pr(o) pr(aetore) *Siciliae* 6767
 q(uaestor) provinciae . . . (*nomen perit*) 1029. 1188
 pro q(uaestore) 865 = *αντιταμίας* 8772; *proquaestor pro pr.: αντιταμίας αν-*
τισπράτης 8775. *8778
 pro q(uaestore) provinc. Cretae et Cyrenarum 1002
 pro quaest(ore) provinc. Cypri 928
 quaestor urbanus (*perscr.* 1024. 1064. 1097. 1098. 2931. 2935. 6680, quaest. urba-
 nus 1119. *8979, q. urbanus 1002. 1168, quaest. urbis 1065, q. urb. *plerumque*)
 44. 273. 892. 931^a. 1002. 1024. 1047. 1062. 1064. 1065. 1078. 1080. 1097. 1098.
 1111. 1119. 1164. 1168. 1199. 1207. 2931. 2935. 3102. 5799. 6680. 8978. 8979
 q(uaestor) urbanus *queive* (*sive* *quei* 6085,³⁷) *aerario praerit* 6085,³⁷. 39. 47. 48
 allectus (ad- 1126. 1196) inter quaestorios (inter qq. 1196) 1122. 1126. 1152. 1192.
 1196 (a Commodo 1126)
 quaestor intra Palatium 2947 = quaestor aulae divi Theodosi 2948
 comes ordinis primi intra consistorium et quaestor 1255
 ex quaest(ore) 1279
quattuorvir capitalis (ex s. c. post quaesturam et decemviratum stlitium iudican-
 darum) 915
quattuorvir (*perscr.* 1119. 1179, IIIvir *plerumque*; IIII 2935) viarum curandarum
 969. 983. 989. 990. 1003. 1022. 1026. 1029. 1036. 1065. 1070. 1080. 1100. 1118.
 1119. 1135. 1167. 1174. 1179. 2719. 8977 — *βιόκοπος* 8842
 IIIvir(i) *vieis in urbe(m) purgandis* 6085,⁵⁰